
Příloha č. 2 Položkový rozpis ceny
v

1/27 Slovice -  Přeštice, přeložka. Podklady pro kolaudaci a dovvpořádání

A) Vyhotovení seznamu parcel pro jednotlivé stavební objekty (SO) níže uvedené, dle 
geometrických plánu (GP) dokončené stavby, které jsou předmětem kolaudačního řízení 
příslušnými stavebními úřady.

- Objekty komunikací SO 101 až SO 199
- Objekty mostní SO 201 až SO 209
- Objekty vodohospodářské SO 301 až SO 352
- Objekty pozemní SO 702

B) Zápis GP do katastru nemovitostí po ukončení kolaudačního řízení příslušnými 
stavebními úřady.

1) Příprava Ohlášení změny údajů o pozemku k zápisu do katastm nemovitostí
- pro GP 2839-16/2024 k.ú. Dobřany
- pro GP 1448-16/2024 k.ú. Chlumčany u Přeštic
- pro GP 565-16/2024 k.ú. Horní Lukavice 

pro GP 622-16/2024 k.ú. Dolní Lukavice
2) Zajištění podpisů Ohlášení všemi dotčenými vlastníky
3) Konverze Ohlášení podepsaných v listinné podobě do elektronické podoby (fyzické 

osoby)
4) Po zajištění všech podpisů podání Ohlášení k zápisu příslušnému katastrálnímu 

pracovišti.
C) Návrh majetkoprávní vypořádám stavby

1) Po zápisu GP do katastru nemovitostí provedení finální lustrace pozemků dotčených 
stavbou, které bude ŘSD převádět nebo nabývat včetně vyhotovení barevného grafického 
přehledu parcel.

2) Návrh způsobu majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků.

CENOVÁ KALKULACE:

Jednou MJ se rozumí hodinová sazba ve výši 750,- Kč.

ad A) 70 MJ

ad B) 150 MJ

ad C) 60 MJ

Celkový počet MJ = 280

Název Jednotka Počet MJ Cena za 
jednotku

Cena celkem  
Kč bez DPH)

P řepracován í sm ěnných  sm luv hod 280 750 210.000

Celková cena bez 21% D P H 2 1 0 .0 0 0

Digitálně podepsal: okolně podeji
Datum: 19.02.2025 6:46:18+01:00

Datum: 2025.02.18 
17:32:23+01'00'


